@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden im Landkreis Rottal-Inn bis zum 27.06.2024

Do
Di
Fr
Mo
Mi
Do
Mi
Do

18.04.2024
15:00-20:30 Uhr

30.04.2024
16:30-20:00 Uhr

07.06.2024
16:00-20:30 Uhr

17.06.2024
15:30-20:00 Uhr

19.06.2024
15:30-20:30 Uhr

20.06.2024
15:30-20:30 Uhr

26.06.2024
15:00-20:30 Uhr

27.06.2024
15:00-20:30 Uhr

Eggenfelden 84307
SchloRdkonomie Gern Gotischer Kasten
Hofmark 45

Bad Birnbach 84364
Grund- und Mittelschule
Lugenzstr. 23

Gangkofen 84140
Grund- und Mittelschule
Waisenhausstr. 25

Simbach am Inn 84359
Bilrgerhaus
Bachstr. 17

PFARRKIRCHEN 84347
Rot-Kreuz-Haus
Arno-Jacoby-Str. 7

PFARRKIRCHEN 84347
Rot-Kreuz-Haus
Arno-Jacoby-Str. 7

Eggenfelden 84307
SchloRokonomie Gern Gotischer Kasten
Hofmark 45

Eggenfelden 84307
SchlofRdkonomie Gern Gotischer Kasten
Hofmark 45



